
 
 

Kirkevalget 2023 
 
 
 
I 2023 kan du forhåndsstemme digitalt fra 10. august til 6. september på www.kirkevalget.no 
 
I valget 2023 blir det for første gang mulig med digital forhåndsstemming. Dette er en stor forbedring av 
valggjennomføringen, og målet er blant annet å gjøre det enklere å stemme, og å øke valgdeltagelsen. 

 
Du kan stemme fra mobilen i valget neste høst. (Ill. Undraw) 

I tillegg til at det blir lettere for velgerne å delta ved valget, og kanskje øke valgdeltagelsen, vil det også 
forenkle arbeidet med valget lokalt, blant annet ved at det blir færre stemmesedler på papir å telle opp. 

Systemet sikrer hemmelig valg og blir lagt opp så det blir lett for menighetsrådene å få tilgang til resultatet 
av de digitale stemmene. 

Det er også mulig å forhåndsstemme på papir i Lura kirke etter gudstjenesten 27. august. 
 
Kirkevergekontoret i Sandnes har åpent for forhåndsstemming alle hverdager i forhåndsstemmeperioden 
(10. august - 8. september) fra kl.  09:00-15:00. Adressen er Lundegeilen 16, 2. etg. Kirkevergekontoret vil i 
tillegg ha langåpent for forhåndsstemming torsdag 31. august kl. 15:00-20:00. 
 
Du kan lese mer om valget på denne nettadressen: https://www.kirken.no/valg/ 
 
 
Valgting 

Stemmekrets Valglokale Adresse Dato Tid 

Lura Lura skole Lerkeveien 9 11.09.2023 09:00 - 21:00 

Trones og sentrum Trones skole Postveien 65 11.09.2023 09:00 - 21:00 
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Karl Skretting: 
- Hvorfor vil du være med i menighetsrådet i Lura menighet? 
Jeg ønsker at Lura menighet skal fortsette godt menighetsarbeid og ønsker 
å bidra med det. 
- Hva er dine hjertesaker? 
Jeg ønsker at alle som kommer til kirka vår skal føle seg velkomne og 
inkludert. 
- Hva drømmer du om for Lura menighet? 
Et blomstrende barnearbeid med mange engasjerte foreldre som sammen 
jobber for å gi barna et godt tilbud. 
-        Hva er kirkens viktigste utfordringer? 
Både for Lura menighet og for kirken generelt tror jeg at synkende deltakelse 
og redusert engasjement fra de som deltar er en utfordring både på kort og 
lengre sikt. Jeg har ingen løsning for hvordan å snu den generelle trenden vi 
ser i samfunnet. Men lokalt og på kort sikt tror jeg at engasjement og 

innsats fra noen få enkeltpersoner sammen har stor betydning.  
-        Hva mener du at Lura menighet bør satse ekstra på de neste årene? 
Jeg mener at vi bør satse på de områdene der mye alt fungerer bra, altså på musikk, både voksen og 
barnekor, og på ungdomsarbeid. For områder der vi de siste årene har slitt som for eksempel deler av 
barnearbeidet (søndagskole), så mener jeg at vi må ha flere voksne som sammen engasjerer seg for dette 
før vi starter opp igjen. 
  

Nr. Navn (Fornavn, Etternavn) Fødselsår Stilling Bosted 

1 Karl Skretting 1962 Førsteamanuensis Porsholen 51 

2 June Anda Alne 1967 Student Eikeveien 6 A 

3 Martin Ravnås 2003 Elektrikerlærling Myklabergveien 14 

4 Kamilla Knapskog Helgesen 1988 Regnskapsfører Granveien 1 A 

5 Geir Barkved 1955 Systemutvikler Nøkkveien 24 

6 Celma Regine Hellebust 1965 Selvstendig næringsdrivende Askepottveien 93 

7 Johannes Sørvang 1952 Sivilingeniør Vestre Hamravei 1 

8 Nina Merete Bråthen Nybø 1965 Barnevernspedagog Hans og Grete Stien 21 A 

9 Espen Hjorth Horseng 1989 Handling agent Vedafjellveien 1 



 
 
 
 
 

 
June Anda Alne: 
- Hvorfor vil du være med i menighetsrådet i Lura menighet? 
Jeg hørte at det var vanskelig å få tak i folk, kanskje jeg har noe å bidra med. 
Jeg er veldig glad i Folkekirken der alle kan komme som de er. Derfor har jeg 
lyst å være med å prege Lura menighet de neste fire årene. Ellers vil jeg 
være med å holde lokalkirken levende og åpen og inkluderende. Jeg er også 
sikker på at jeg vil se nye sider ved meg selv. Ser på det å sitte i 
menighetsrådet som en læringsprosess. 
- Hva er dine hjertesaker? 
Mine hjertesaker er knyttet til DNK at Lura menighet skal være en 
inkluderende kirke hvor alle som ønsker det skal kunne komme med hele 
seg, og kunne føle seg sett og ivaretatt. Jeg mener at Lura kirke er og bør 
være et viktig sted hvor folk kan samles med sin tro og tvil, uavhengig av 
alder, funksjonsnivå, etnisitet, kjønn og seksuell orientering 
- Hva drømmer du om for Lura menighet? 

Jeg har en drøm om å se de mellom 25-50 komme oftere til kirken. At de kan føle 
seg hjemme i Lura kirke og bli møtt med respekt og omsorg. Videre er mine drømmer 
om ungdommers nåtid og fremtid at de skal bli hørt og tatt på alvor. 
Jeg kan best si hva min drøm for Lura menighet ved å vise til en tekst av Trygve Hoff “Har en drøm” 
Har en drøm om å komme hjem. 
Har en drøm om å høre til. 
Har en drøm om å finne fram. 
Har en drøm om et anna land. 

- Hva er kirkens viktigste utfordringer? 
Siden samfunnet er preget av store endringer, er det viktig at Lura menighet er en tydelig stemme. Viktig å 
holde kirken samlet og jobbe mot fragmentering innad. Vi som menighet må gå inn for å møte folk der de 
er i lokalmiljøet, slik at de kan finne sitt åndelige hjem. Se at Lura menighet er relevant og berører hjertene 
deres. Dette kan kun oppnås ved å gjøre det vi er kalt til å gjøre og holde fokus på det, ved å 
forkynne og formidle evangeliet til alle mennesker. 
-  Hva mener du at Lura menighet bør satse ekstra på de neste årene? 

- Å lytte til og involvere lokalsamfunnet. 
- Å støtte nye initiativer 
- Gudstjeneste mangfold 
- At kirken blir brukt av enda flere, både unge og eldre. 
- Kirken bør engasjere seg i aktuelle samfunnsspørsmål og legge til rette for kulturelle aktiviteter. 
- Ta vare på alt det som Lura menighet har bygget opp og står for. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Martin Ravnås: 
- Hjertesaker: 
Barne- og ungdomsarbeid, frivillighet, bygge menighet 
- Drømmer for Lura kirke: 
Få ett bra barne- og ungdomsarbeidet som forhåpentligvis kan bygge 
menigheten sammen og vokse. Vi må få tettet gapet i menigheten, vi er en 
del i den yngre generasjonen og en del i den eldre, men mangler delen i 
midten. Forhåpentligvis kan et bedre barn, ungdom og ungt voksent 
fellesskap gi et grunnlag for å bruke Lura kirke som sin menighet og gjøre 
dette til et naturlig sted å gå med familien, venner og seg selv 
- Utfordringer for kirken: 
Se forrige avsnitt om gap i menighet og om barnearbeidet.  
- Satse ekstra på de neste årene: 

- Bygge barnearbeid 
- Bygge menighet 
- Fellessamlinger for hele menigheten, alla noe som 

frivillighetfesten / menighetensfesten. For å samle og bli kjent 
i menigheten. Få yngre som vet og kjenner de eldre og 
omvendt.  

 
 
 

 
Kamilla Knapskog Helgesen: 
- Hvorfor vil du være med i menighetsrådet i Lura menighet?       
Jeg synes det er et spennende og engasjerende arbeid hvor man har 
mulighet til å påvirke og å gjøre en innsats for fellesskapet. 
- Hva er dine hjertesaker? 
En inkluderende kirke med fellesskap for alle 
- Hva drømmer du om for Lura menighet? 
At det er et sted hvor man føler tilhørighet, uavhengig av hvordan livet er 
akkurat nå.  
- Hva er kirkens viktigste utfordringer? 
Å skape rom for de gode møte, mellom mennesket og Gud og mellom 
medmennesker, i en travel hverdag.  
- Hva mener du at Lura menighet bør satse ekstra på de neste årene? 

- Gode fellesskap for alle 
- Trosopplæring 

  



Geir Barkved: 
- Hvorfor vil du være med i menighetsrådet i Lura menighet? 
Jeg har vært medlem av Lura menighet i mange år og kjenner på et ansvar 
for å være med å bidra i arbeidet for menigheten. 
- Hva er dine hjertesaker? 
Arbeid for barn og unge er viktig, da særlig trosopplæring, men også 
barnekor. Jeg har også sans for Sjømannskirken som er et lavterskel tilbud 
til alle i bydelen.  
- Hva drømmer du om for Lura menighet? 
At Lura menighet skal fortsette å vokse og være en viktig bidragsyter til 
lokalsamfunnet på Lura. Og at alle skal kjenne seg sett og inkludert i møte 
med kirken. 
- Hva er kirkens viktigste utfordringer? 
Det er viktig at kirken fortsetter å være en åpen og inkluderende folkekirke 
hvor alle kan kjenne seg velkomne. 

-        Hva mener du at Lura menighet bør satse ekstra på de neste årene? 
Jeg mener det drives mye godt arbeid i Lura og mener det er viktig at alt dette videreføres. 
 
 

 
Celma Regine Hellebust: 
- Hvorfor vil du være med menighetsrådet i Lura menighet? 
Jeg vil gjerne være med fordi jeg tenker at det kan være nyttige for menighet 
å ha personer med forskjellige bakgrunn. Jeg håper at det er mulig å bidra 
med idéer og deltakelse. 
- Hva er dine hjertesaker? 
Vold i nære relasjoner og innvandring. 
- Hva drømmer du om for Lura menighet? 
Jeg håper at det vokser, og at det blir mer personer som medlem. Jeg lært at 
det er veldig lett å trives i menigheten. 
- Hva er kirkens viktigste utfordringer? 
Å engasjere mer folk. 
- Hva mener du at Lura menighet bør satse ekstra på de neste årene? 
Sosial media, podcast, og andre midler som blir mulig å engasjere folk. 
 

 
 

Johannes Sørvang: 
- Hvorfor vil du være med i menighetsrådet i Lura menighet? 
Jeg ønsker å bidra til videreutvikling av Lura kirken. 
- Hva er dine hjertesaker? 
Utvikle miljøet til å inkludere flere som vil gå i kirken  
- Hva drømmer du om for Lura menighet? 
At flere søker kirken og det hellige budskapet 
- Hva er kirkens viktigste utfordringer? 
Å få flere til å gå i kirken på vanlige søndager 
- Hva mener du at Lura menighet bør satse ekstra på de neste årene? 
Ulike aktiviteter, som for eksempel skjer rett etter gudstjenesten/kaffe og 
kaker  
 
 
 



 
 
 
 
 

Nina Merete Bråthen Nybø: 
- Hvorfor vil du være med i menighetsrådet i Lura menighet? 
Ønsker å være med og bidra til at det gode arbeidet som gjøres i 
menigheten opprettholdes og styrkes. 
- Hva er dine hjertesaker? 
Barne- og ungdomsarbeidet. 
Trosopplæring. 
Kor-arbeidet. 
- Hva drømmer du om for Lura menighet? 
At menighetens arbeid blir enda mer synlig i bydelen og at flere finner sin 
plass i aktiviteter/samlinger i kirken. 
- Hva er kirkens viktigste utfordringer? 

- Få flere barnefamilier aktivt med i menigheten. 
- Beholde ungdommene/de unge voksne. 
- Få flere frivillige medarbeidere. 

-        Hva mener du at Lura menighet bør satse ekstra på de neste årene? 
Barne- og ungdomsarbeidet. 
 
 
 

 
Espen Hjorth Horseng: 
- Hvorfor vil du være med i menighetsrådet i Lura menighet? 
Givende og utfordrende arbeid 
- Hva er dine hjertesaker? 
Ungdomsarbeid, Teknisk  
- Hva drømmer du om for Lura menighet? 
At Lura menighet vokser  
- Hva er kirkens viktigste utfordringer? 
Usikker. 
- Hva mener du at Lura menighet bør satse ekstra på de neste årene? 
Barn & Ungdom 
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